CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

sy
EUROPEAN BEaon
PRODUCT WINNER

2025

DESIGN
AWARD

Distributeur pour essuie-mains pliés XS 333428
La solution design pour les plus petites salles de bain

DESCRIPTION DU PRODUIT

Une fonctionnalité optimale et un design esthétique, méme pour les plus petites salles de bain ou les faibles fréquentations :

Le distributeur XS pour serviettes pliées, facile a entretenir et convivial, est simple a recharger grace a son ouverture frontale verticale et

aussi rapide qu’aisé a installer.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréquence

Dimensions LxPxH (mm)

Couleur

Unité d'emballage / unité de transport
Unité de transport / palette
Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)
Poids net / palette (kg)

Satino
PT3

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner

301x151X176
Blanc

1

170

16,1

19,2

31,1

0,985
4000735367986
17 X 10

210

168

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

18.12.2025

T +49 (0)2932 307-0 www.satino.com
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

Page1l/1



