



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Distributeur pour essuie-mains pliés XS La solution design pour les plus petites salles de bain

333428

DESCRIPTION DU PRODUIT

Une fonctionnalité optimale et un design esthétique, même pour les plus petites salles de bain ou les faibles fréquentations :

Le distributeur XS pour serviettes pliées, facile à entretenir et convivial, est simple à recharger grâce à son ouverture frontale verticale et aussi rapide qu'aisé à installer.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	PT3
Label / Certifications	HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner
Produit	
Fréquence	
Dimensions LxPxH (mm)	301 x 151 x 176
Couleur	Blanc
Unité d'emballage / unité de transport	1
Unité de transport / palette	170
Capacité de remplissage	
Largeur de l'unité de transport (cm)	16,1
Hauteur de l'unité de transport (cm)	19,2
Unité de transport Longueur (cm)	31,1
Poids net / distributeur (kg)	0,985
Unité de transport EAN	4000735367986
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	17 x 10
Hauteur de la palette (cm)	210
Poids net / palette (kg)	168

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino.com
satino@wepa.eu